Smluvní strany se dohodly, že se pacht sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem účinnosti 

Smlouvy. 

2. Smluvní strany si ujednaly, že pachtovní rok je shodný s rokem kalendářním. 

Článek V. 
Pachtovné 

1. Pachtovné je stanoveno dohodou smluvních stran ve výši 105.348,- Kč za pachtovní rok (slovy: jedno 

sto pět tisíc tři sta čtyřicet osm korun českých). 

2. Dle ustanovení § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je 

pachtovné osvobozeno od této daně. 

3. Dojde-li v průběhu trvání Smlouvy ke změně podmínek při uplatňování daně z přidané hodnoty (DPH)